
開催日　 2019/09/21
開始時間10：30 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
金沢プール 1 布村　隆 1 坂井　弘靖

Asst. Ref 谷内覚／浅田雅子 2 湯浅　よしの 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 坂田　芳寛 3 阿部　しげの
自由選択飛回数 5回 Operator 茂呂澤　郁也 4 山賀　健一郎 4 山賀　健一郎
難易率合計 0.0以内 5 清水　國重 5 中川　真依
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 鈴木　羊子 6 鈴木　羊子
水　温 28.5℃ 7 岡部　美恵子 7 内藤　英樹
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

20 1 三上　紗也可 ﾐｶﾐ　ｻﾔｶ 米子DC
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 64.50 1 64.50 1 338.40
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 74.40 1 138.90 1
305 B 3m 3.0 8.0 8.0 8.0 9.0 8.5 8.0 9.0 73.50 1 212.40 1
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 58.50 =3 270.90 1

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 67.50 1 338.40 1

29 2 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ　ﾊﾙｶ 栃木DC
405 B 3m 3.0 5.5 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 45.00 12 45.00 12 19.50 278.40
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 50.40 =9 95.40 6 43.50
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 54.00 6 149.40 =5 63.00
305 B 3m 3.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.5 7.5 8.0 67.50 1 216.90 2 54.00

5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 61.50 2 278.40 2 60.00

12 3 長澤　明生 ﾅｶﾞｻﾜ　ﾒｲ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 49.20 =5 49.20 =5 15.30 256.05
405 C 3m 2.7 4.0 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 7.0 47.25 14 96.45 5 42.45
305 C 3m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 58.80 2 155.25 3 57.15
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 8.0 7.0 7.5 57.40 5 212.65 3 58.25

5235 D 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 43.40 =14 256.05 3 82.35

23 4 北村　夢 ｷﾀﾑﾗ　ﾕﾒ 茨城高等学校
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 50.40 =3 50.40 =3 14.10 251.30

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 18 93.60 12 45.30
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 51.30 9 144.90 9 67.50
305 C 3m 2.8 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 54.60 6 199.50 6 71.40
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 51.80 4 251.30 4 87.10
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17 5 清水　咲 ｼﾐｽﾞ　ｻｷ 茨城競対本部
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 43.05 18 43.05 18 21.45 249.15
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 51.60 =7 94.65 10 44.25
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 49.50 12 144.15 10 68.25
305 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 58.50 =3 202.65 5 68.25

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 46.50 10 249.15 5 89.25

4 6 宮本　葉月 ﾐﾔﾓﾄ　ﾊﾂﾞｷ 近畿大学
405 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 42.00 =19 42.00 =19 22.50 242.90
107 B 3m 3.1 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 43.40 17 85.40 17 53.50

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 57.00 3 142.40 11 70.00
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 2 205.40 4 65.50
305 B 3m 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 37.50 25 242.90 6 95.50

31 7 中村　日南 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾅﾀ 名古屋南高
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 42.00 =19 42.00 =19 22.50 237.85
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 53.20 =4 95.20 =7 43.70
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 54.60 5 149.80 4 62.60
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 44.55 =11 194.35 8 76.55

5335 D 3m 2.9 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 43.50 13 237.85 7 100.55

1 8 森淵　茉莉愛 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ﾏﾘｱ 福山平成大学
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =7 46.80 =7 17.70 234.60
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 47.60 13 94.40 11 44.50
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 53.20 7 147.60 7 64.80
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 48.60 9 196.20 7 74.70

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 38.40 24 234.60 8 103.80
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難易率合計 0.0以内 5 清水　國重 5 中川　真依
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水　温 28.5℃ 7 岡部　美恵子 7 内藤　英樹
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

18 9 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 45.60 =9 45.60 =9 18.90 233.45
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 41.85 20 87.45 16 51.45

5335 D 3m 2.9 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 52.20 8 139.65 13 72.75
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 7.0 50.40 8 190.05 10 80.85
305 C 3m 2.8 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 43.40 =14 233.45 9 104.95

22 10 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ JOC  EA
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 =26 37.80 =26 26.70 230.95
107 C 3m 2.8 7.0 7.0 8.0 7.0 8.0 8.0 7.5 63.00 2 100.80 3 38.10
405 C 3m 2.7 6.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 56.70 4 157.50 2 54.90
305 B 3m 3.0 2.0 2.0 3.0 3.5 4.5 3.5 3.0 28.50 23 186.00 11 84.90

5335 D 3m 2.9 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 44.95 11 230.95 10 107.45

11 11 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬DC
105 B 3m 2.4 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 52.80 2 52.80 2 11.70 228.60
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5 2.5 4.0 29.40 31 82.20 23 56.70
305 C 3m 2.8 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 =10 132.60 18 79.80
405 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 46.50 10 179.10 13 91.80

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 49.50 7 228.60 11 109.80

24 12 渋沢　小哉芳 ｼﾌﾞｻﾜ　ｻﾔｶ セントラル
205 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 40.50 25 40.50 25 24.00 227.70
305 B 3m 3.0 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 43.50 16 84.00 =21 54.90
105 B 3m 2.4 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.5 7.0 49.20 13 133.20 17 79.20
405 B 3m 3.0 3.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 40.50 =17 173.70 14 97.20

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 3 227.70 12 110.70
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開催日　 2019/09/21
開始時間10：30 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
金沢プール 1 布村　隆 1 坂井　弘靖
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制限選択飛回数 0回 3 坂田　芳寛 3 阿部　しげの
自由選択飛回数 5回 Operator 茂呂澤　郁也 4 山賀　健一郎 4 山賀　健一郎
難易率合計 0.0以内 5 清水　國重 5 中川　真依
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 鈴木　羊子 6 鈴木　羊子
水　温 28.5℃ 7 岡部　美恵子 7 内藤　英樹
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 13 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 大分DC
105 B 3m 2.4 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 49.20 =5 49.20 =5 15.30 219.70

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 40.80 21 90.00 15 48.90
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 49.00 14 139.00 14 73.40
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 6.5 6.0 7.0 7.5 6.5 51.30 7 190.30 9 80.60
305 C 3m 2.8 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 29.40 28 219.70 13 118.70

7 14 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ いいね金澤
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 42.00 =19 42.00 =19 22.50 218.95
205 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 53.20 =4 95.20 =7 43.70
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 50.40 =10 145.60 8 66.80
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.5 5.0 4.5 5.0 4.5 33.75 21 179.35 12 91.55

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 4.0 39.60 =21 218.95 14 119.45

19 15 藤原　ゆりの ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕﾘﾉ 立命館大学
5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 45.60 =9 45.60 =9 18.90 214.45
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 51.60 =7 97.20 4 41.70
205 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 43.50 17 140.70 12 71.70
305 C 3m 2.8 3.0 2.5 3.0 4.0 2.5 3.0 2.5 23.80 26 164.50 17 106.40
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 49.95 6 214.45 15 123.95

30 16 金戸　華 ｶﾈﾄ　ﾊﾅ セントラル
105 B 3m 2.4 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 =3 50.40 =3 14.10 213.45

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 54.00 3 104.40 2 34.50
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 45.00 16 149.40 =5 63.00
305 B 3m 3.0 1.5 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.0 19.50 29 168.90 16 102.00
405 C 3m 2.7 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 44.55 12 213.45 16 124.95
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 17 大窪　博佳 ｵｵｸﾎﾞ　ﾋﾛｶ 水城高等学校
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 44.40 14 44.40 14 20.10 212.80
203 B 3m 2.2 5.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 40.70 22 85.10 19 53.80
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 42.00 =19 127.10 19 85.30
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 43.20 =13 170.30 15 100.60

5134 D 3m 2.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 42.50 17 212.80 17 125.60

6 18 漆間　陽波乃 ｳﾙﾏ　ﾋﾅﾉ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 46.80 =7 46.80 =7 17.70 204.30
305 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 24 84.60 20 54.30
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 36.00 25 120.60 22 91.80
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 40.50 =17 161.10 19 109.80

5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 16 204.30 18 134.10

27 19 長谷山　奈優 ﾊｾﾔﾏ　ﾅﾕ 川口市立高
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 =9 45.60 =9 18.90 203.60

5134 D 3m 2.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 33.75 =27 79.35 25 59.55
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 47.25 15 126.60 20 85.80
205 C 3m 2.8 2.5 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0 26.60 24 153.20 24 117.70
305 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 6.0 50.40 5 203.60 19 134.80

10 20 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子DC
5233 D 3m 2.4 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 6.0 5.0 36.00 28 36.00 28 28.50 201.90
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 45.60 15 81.60 24 57.30
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 5.0 6.0 5.0 4.5 5.0 40.50 22 122.10 21 90.30
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 39.20 20 161.30 18 109.60
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 40.60 19 201.90 20 136.50
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気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 鈴木　羊子 6 鈴木　羊子
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

25 21 伊熊　柚葉 ｲｸﾏ　ﾕｽﾞﾊ 浜松学院高校
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 42.00 =19 42.00 =19 22.50 199.10
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 35.20 26 77.20 26 61.70
303 B 3m 2.3 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 39.10 23 116.30 24 96.10
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 43.20 =13 159.50 21 111.40

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 =21 199.10 21 139.30

5 22 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 33.60 =29 33.60 =29 30.90 195.30
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 50.40 =9 84.00 =21 54.90

5233 D 3m 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 28.80 =26 112.80 26 99.60
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 42.00 15 154.80 23 116.10
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 40.50 20 195.30 22 143.10

9 23 北田　彩夏 ｷﾀﾀﾞ　ｱﾔｶ 小松大谷高校
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 =15 43.20 =15 21.30 188.75
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 42.00 19 85.20 18 53.70
305 C 3m 2.8 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 18.20 30 103.40 28 109.00
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 44.55 =11 147.95 26 122.95

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 40.80 18 188.75 23 149.65

21 24 熊木　蘭 ｸﾏｷ　ﾗﾝ 群馬DC
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 =15 43.20 =15 21.30 188.00
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.0 49.00 12 92.20 13 46.70
305 C 3m 2.8 3.5 2.0 4.0 3.5 3.0 3.0 4.0 28.00 28 120.20 23 92.20

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 40.80 16 161.00 20 109.90
405 C 3m 2.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 27.00 29 188.00 24 150.40
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開催日　 2019/09/21
開始時間10：30 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
金沢プール 1 布村　隆 1 坂井　弘靖

Asst. Ref 谷内覚／浅田雅子 2 湯浅　よしの 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 坂田　芳寛 3 阿部　しげの
自由選択飛回数 5回 Operator 茂呂澤　郁也 4 山賀　健一郎 4 山賀　健一郎
難易率合計 0.0以内 5 清水　國重 5 中川　真依
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 鈴木　羊子 6 鈴木　羊子
水　温 28.5℃ 7 岡部　美恵子 7 内藤　英樹
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

26 25 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 栃木DC
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 42.00 =19 42.00 =19 22.50 183.95
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 29.45 30 71.45 30 67.45

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 40.80 21 112.25 27 100.15
203 B 3m 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 2.0 4.5 4.0 23.10 27 135.35 29 135.55
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 48.60 8 183.95 25 154.45

16 26 石塚　菜那帆 ｲｼﾂｶ　ﾅﾅﾎ 慶應義塾大学
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 =15 43.20 =15 21.30 180.60

5134 D 3m 2.5 4.5 4.5 3.5 4.5 5.5 4.5 4.5 33.75 =27 76.95 27 61.95
205 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 39.00 24 115.95 25 96.45
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 33.60 22 149.55 25 121.35
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 31.05 27 180.60 26 157.80

2 27 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 生光学園高
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 44.55 13 44.55 13 19.95 180.35
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 7.0 50.40 =9 94.95 9 43.95
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 42.00 =19 136.95 15 75.45
107 C 3m 2.8 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0 3.5 2.5 22.40 28 159.35 22 111.55

5152 B 3m 3.0 2.0 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 2.5 21.00 30 180.35 27 158.05

3 28 平田　夕七 ﾋﾗﾀ　ﾕﾅ 四国医療専門
5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.0 42.00 =19 42.00 =19 22.50 176.75
205 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 29 75.60 28 63.30
305 C 3m 2.8 3.0 2.0 2.5 3.0 2.5 3.5 2.5 22.40 29 98.00 30 114.40
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 39.60 19 137.60 28 133.30
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 4.5 6.0 5.5 5.5 4.5 39.15 23 176.75 28 161.65
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女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2019/09/21
開始時間10：30 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
金沢プール 1 布村　隆 1 坂井　弘靖

Asst. Ref 谷内覚／浅田雅子 2 湯浅　よしの 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 坂田　芳寛 3 阿部　しげの
自由選択飛回数 5回 Operator 茂呂澤　郁也 4 山賀　健一郎 4 山賀　健一郎
難易率合計 0.0以内 5 清水　國重 5 中川　真依
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 鈴木　羊子 6 鈴木　羊子
水　温 28.5℃ 7 岡部　美恵子 7 内藤　英樹
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

28 29 山崎　佳蓮 ﾔﾏｻｷ　ｶﾚﾝ 高知SC
107 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 37.80 =26 37.80 =26 26.70 159.95
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 52.65 6 90.45 14 48.45
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 43.40 18 133.85 16 78.55
305 C 3m 2.8 1.0 1.5 1.5 2.0 2.0 0.5 1.5 12.60 30 146.45 27 124.45

5152 B 3m 3.0 0.5 1.0 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5 13.50 31 159.95 29 178.45

13 30 島雄　智佳子 ｼﾏｵ　ﾁｶｺ 日本体育大学
205 C 3m 2.8 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 33.60 =29 33.60 =29 30.90 159.60

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 39.60 23 73.20 29 65.70
105 B 3m 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 28.80 =26 102.00 29 110.40
305 C 3m 2.8 1.5 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 25.20 25 127.20 30 143.70
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 32.40 26 159.60 30 178.80

8 31 藤原　蒼 ﾌｼﾞﾜﾗ　ｱｵｲ 福山平成大学
205 B 3m 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 4.5 31.50 31 31.50 31 33.00 115.50
305 B 3m 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 36.00 25 67.50 31 71.40
107 C 3m 2.8 Fault 31 67.50 31 144.90

5152 B 3m 3.0 Fault 31 67.50 31 203.40
405 B 3m 3.0 3.5 4.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 48.00 9 115.50 31 222.90
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